[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.08.2015    № 249

В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 27.07.2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Постановлением Администрации Смоленской области от 06.06.2014 №412 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности»,  Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от  05.11.2014 № 382 следующие изменения:
1) пункт 2.1.3. подраздела 2.1.. раздела 2:
«Адрес официального сайта Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет:рудня.рф
  Адрес электронной почты Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области: rud_adm@sci.smolensk.ru
Адрес электронной почты отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области: rudnyagkx@yandex.ru»
изложить в следующей редакции:

«Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сети «Интернет»): рудня.рф адрес электронной почты: rud_adm@sci.smolensk.ru.»;
2) в абзаце 1 пункта 2.1.4. подраздела 2.1. раздела 2 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.

И. п. Главы Администрации

муниципального образования
Руднянский район
Смоленской области                                                                            С. В. Архипенков
О внесении изменений в Административный регламент  осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 05.11.2014 года № 382